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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER EDLIRA R. TELHARAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rr. "ISMAIL QEMALI,
PALL. NR. 12, Kt. I - TIRANE"
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 672072286

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

Nr. repertori: 95 Nr. koleksioni: 64
Tirane mé 19/01/2024
. | Il HITRETTR A AT

Ligjet referuese: i 4‘ | 1
1 .Ligj nr, 7850, daté 29 071994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipénse®, i ndryshuar | | ! ' |

' f '
2 Ligyi nr. 9887, date 10 0372008 "Pér mbrojtjen ¢ & dhénave personale”, 1 ndryshuar ) | | I “ } l |
3 Ligyi nr. 110, daté 20/1272018 "Pér Noteriné®, | ndryshuar A2024052800007053833

*Akti noterlal pérbehet nga 3 fletd
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N 4 . KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALLI

\‘ ‘ . s§6t,' m¢ daté !'3 CJ- 9& , para meje Notere EDLIRA R. TELHARA], anétare né
“~——"Dhomén Kombétare té¢ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr. "ISMAIL
QEMALI PALL. NR. 12, Kt. I - TIRANE", u paragqit personalisht:

DHURUES:

Irida Cela, atésia Fatos, amésia Shpresa, shtetase Shqiptare, lindur né Skrapar dhe banuese né Tirané,
me adresé Njesia 2 M.Grameno; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2; Tirané; 0000; Tirané, lindur mé
01/05/1983, gjendja civile “ec martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin ¢ té ciles u garantova me ID nr. 038021302 dhe nr. personal 135501092F, pérfagésuar me
prokuré té tipit "Prokure ¢ huaj", ¢ apostiluar né daté 12/01/2024, nga pérfaqésucse Shpresa Sulaj,
atésia Servet, amésia Flomje, shtetase shqiptare, lindur né Shkodér dhe banuese né Tirané, me adresé
Todi Shkurti; Nd. .; ; ; Njésia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé
20/10/1960, gjendja civile ¢ martuar, madhore me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, pér
identitetin ¢ sé cilés u garantova nga karta ¢ identitetit me nr. personal G06020050P. dhe

(Ketu e né vijim, pér efeket 1¢ késaj kontrate referuar si “Dhururesi’)

PRANUES I DHURIMIT:

Laureta Cela, atésia Veis, amésia Begsa, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese né TIRANE,
me adresé Petro Nini Luarasi; Nd. 5; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1003;
Tirané, lindur mé 05/01/1955, gjendja civile “c ve”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Letemjoftim ID nr. 032756898 dhe nr. personal
FF55105041P.

(Kétu e né vijim, pér efeket té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi 1 dhurimit’)

te clet, ne bage te Ligiit Nr.110/2018 dt.20.12.2018 “Per Noterine” nenit 705 e vijues te Kodst Civil, si dbe ligyit
Nr. 9901 dt. 14.04.2008 ‘Pér Tregtarét dbe Shogerité Tregtare’, me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate st vijon:

TE DHENA PARAPRAKE:

A. Shogéna “47 EK 79& ILIRIADA P.K.S” sh.p.k, éshté regjistruar si person jundik pranc
QKB-se, me NIPT K824220010, me kapital themeltar me vleré 200.000 Leke (dygind mije
Ické) dhe ka status aktiv.

B. Dhuruesi eshte ortak ne kete shogeni dhe pronar 1 nje kuote te barabarte me 40% pjese te
kapitalit te shogerise “47 EK 79& ILIRIADA P.K.S” sh.p.K” sh.p.k me vlere te kapitalit
80.000 leke ( tetedhjete mije Icke ).

C. Kuota ¢ kapitalit gqe Pala dhuruese zoteron ne shogerine “47 EK 79& ILIRIADA P.K.S”
Sh.p.k me NUIS K824220010, nuk jané t¢é rénduar me barré apo kufizime té tjera né favor té
t¢ tretcve sikurse rezulton nga Regjistri 1 barreve siguruese.

o
Y o

\ Fq. 1

Scanned with CamScanner




r——.-

' | i
ORIERT
A2024052800007053833
D. Dhuruesi déshiron ti dhurojé pranuesit te dhurimit: 40% nga pjesa ¢ ti) ge zoteron ne
kapitalin ¢ shogérisé nga kuota g¢ zotéron (c cila, ne raport me gjithe kapitalin e shoqerisc eshte

nc masen 40% , vlera nominale e dhurimit éshté 80.000 leké, pa asnjé kusht apo ba Z}-Pra?ggsit
t¢ Dhurimit, 1 cili pranon sipas aktit ne vijim;

R
4. S, Y “*‘% s

Né kéto kushte, Palét bien dakord st mé poshté vijon: ’:.. i

S o *€

Neni 1
Objekti i kontrates

1.1 Objckt 1 késaj kontrate éshté kalimi pa kundershperblim, nga Dhuruesi te Pranuesi i Dhurimit
i: 40 % (dyzet perqind) pjcsc te kapitalit ne zoterim te dhuruesit, vlera nominale e te ciles
80.000 lcké, pjesemarrje kjo qe perben 40 % pjese te gjithe kapitalit té shoqérisé.

1.2 Zhveshja ¢ Dhuruesit nga te drejtat dhe detyrimet ge buronin nga genia pronar mbi kete
pjesemarrje objckt i dhurimit, te lindura nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate.

NENI 2
Kalimi i1 pronésisé

2.1  Mc nénshkrmin ¢ késaj kontrate realizohet kalimi i: 40 % te pjeseve te kapitalit total te
shogerise “47 EK 79& ILIRIADA P.K.S” Sh.p.k”, nga Dhuruesi te Pranuesi i Dhurimit
dhe Dhuruesi zhvishet nga té drejtat dhe detyrimet gé rrjedhin nga pronesia mbi keto pjese te
lindura pas momentit te nenshkrmit te ketij aka.

2.2  Mec nénshkrimin ¢ késaj kontrate Pranuesi 1 Dhurimit béhet zotérues i 40 % jc te
kapitalit te shoqgerise “47 EK 79& ILIRIADA P.K.S” Sh.p .k, duke marre persiper te gjitha té
drejtat dhe detyrimet qe burojne nga genia pronar, lindur nga momenti i nenshkrimit.

2.3  Mc pranimin e dhurimit te pjeseve ne total ne masen 40 % te kapitalit te shoqerise, Pranuesja
¢ dhurimit Laureta Cela bechet ortake ne shoqgeri dhe zoteruese ¢ 1 (nje) kuote, ¢ cila
perfageson 40% te kapitalit te rregjistruar te shogerise me vlere nominale 80.000 lcke.

NENI 3
Deklarime té paléve

3.1  Dhuruesi deklaron dhe garanton Pranuesin ¢ Dhurimit se, pjeset ¢ kapitalit te shogense, gé i
transferohen Pranuesit te Dhurimit, pa kundershperblim me kushtet me siper, jane te lira nga
¢do barré apo réndesé tjetér, dhe menjéheré lirisht té transferueshme te te tretet dhe mbi to
nuk ka asnjé té drejté junidike té té tretéve perveg Pranuesit te Dhunmit.

3.2  Pranuesi i Dhurimit, dcklaron sc ¢ njch gjendjen e shoggérisé, ¢ pranon transferimin népérmjet
dhurimit ne favor te tij, duke marré pérsipér té drejtat dhe detyrimet g€ do te burojné nga genia
pronar mbi kcte pjese te kapitalit objekt dhurimi.

NENI 4
Data efektive e kontratés

4.1  Kjo kontraté éshté ¢ parevokueshme, ¢ pakthyeshme, efcktve, ¢ detyrueshme pér palét dhe

trashégimtarét ¢ tyre, q¢ nga data ¢ nénshknimit t¢ saj.

NENI 5
Zgjidhja ¢ Kontratés
5.1 Asnjé nga palét nuk mund té zgjidhé né ményré té njéanshme kéte Kontraté.
y NENI 6
Hartimi i Kontratés /
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6.1  Kontrata u hartua né 4 (kater) kopje té barazvlershme, né gjuhén shqipe me vleré té njéjté

ligjore.
6.2  Kjo Kontraté dhe kalimi i kuotave nga Dhuruesi tck Pranuesi 1 Dhurimit do té regjistrohet nga

palet prané Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB) brenda afatit ligjor ne rast te kundert palet
"+ . moren dijeni per aplikimin e penaliteteve per vonese ne aplikim.

NENI 7
Legijislacioni 1 zbatueshém dhe juridiksioni
71  Kjo Kontraté éshté hartuar ne bazé té legjislacionit shqiptar dhe konkretisht t¢ Kodit Civil té
Republikés sé Shqipénsé.
7.2  Té gjitha mosmarréveshjet g¢é mund té lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késa;
Kontrate, nése veté palét me ndihmé juridike vazhdojné té mos t'i kuptojné e zbatojné, si dhe

né rast sc veté palét nuk gjejné mirckuptim, mosmarréveshjet béhen objekt shqyrtimi dhe
giykimi para Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Tirané.

NENI 8
Interpretimi i Kontratés né térési

8.1  Cdo kusht apo formulim qé mund té sjcllé paqartési do té interpretohet né kontekstin ¢ térésisé
s¢ Kontratés dhe né kéndveshtrimin e géllimit q¢ 1 shtyu palét té lidhin kété Kontraté.

Kontrata tu lexcua paléve me 3¢ 1 larté e 1 qarté nga uné Noteri u lexcua prej perkthyesit prezent ¢ ail perkthen aktin
ne pranine time nga guha shqipe ne Gjuben Angleze, giube te cilen Dburuesi deklaron se e njeh teresisht e per kete u
sigurova edhe nga pobimet e perkthyesit. Pasi palet deklarojné se e giejné até 1é rregullt e né pérputhje me vulinetin e tyre

¢ liré e 1¢ ploté (pala e huaj konfirmobet edbe nga perkthyesi) une noteri past u sigurova persa me siper, lejoj nenshkerimin
ne praniné time dbe e legalizoy regullisht, ne perputhje me ligiin.

PALET
DHURUES PRANUES DHURIMI
Irida Cela Laureta Cela
Perfagesuar me prokure nga: ) / |
e e ey Coly
Shpresa Sulaj / o'l "‘ P
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Regjistri 1 Barréve Siguruese /

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observalor
Selvia, Kati Xl

TIRANE, SHQIPERI
TEUFAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT
% i
. Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20240119160000451
¢f’ \ '}/l Data e Rezultatit te Kerkimit: 19.01.2024
s AL Ora e Rezultalit te Kerkimit: 16:00:00
Lioji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik

Numri i Dokumentit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

IRIDA FATOS CELA

D-400-577-914

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

-
Dala e shtypit: 19.01.2024

Fagja 1 e 2
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Ora e shtypit: 16:00:00
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